Muziek in de repetitiemap vanaf 1 januari 2018:

Nr.

001
008
008a
029
051
070
144
185
201
225
229b
230
240
240a
247
255
264
270
271
272
272a
273
274
277
278
284
288

Omschrijving

Lob und preis dem Herrn
Heer ik kom tot U

Into my heart
Moabitess

Hor mein Bitten

Nader mijn God tot U

Alleen "Deines Kinds Gebet erhore"(vanaf blz. 9)

Turn thy face

Siehe der Hiiter Israels
Zum Abendsegen

Dank zij U Heer
Avondgebed

Heer til me op

You raise me up

La Vergine

Er is een God die hoort
Where no one stands alone
Blest be the Lord

La Nuit

Song of thanksgiving

We plow the fields

Zingt een nieuw lied

Let the flame

Wie lieblich sind dieBoten
Wer bis an das Ende beharrt
Zing van zijn trouw

With a voice of singing

Componist

J.S. Bach

G. Wehlpton

H.D. Clarke

J. Astor Broad

F. Mendelssohn

arr. Bert Moll

F. Mendelssohn
Thomas Attwood

F. Mendelssohn

F. Mendelssohn

G.F. Hindel

P.J. Roos

B. Graham/R. Lovland
B. Graham/R. Lovland
G. Verdi

G.C. Stebbins/arr. J. de Graaf
Mosie Lister

Jan Stolk

J.P. Rameau

J.H. Maunder

J.H. Maunder

H. van der Maten

E. Rush/arr. L. Larson
F. Mendelssohn

F. Mendelssohn

W. Gardiner

M. Shaw

Projectlied
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Op muziekbank
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